
  

 

 

 

 

 

NOORSOOKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

 

 

Jõhvis, 10. mail 2022, nr 1-5.12/5 

 

Koosoleku algus kell 16.00 

                   lõpp kell 17.40 

 

 

Koosolek toimus Jõhvi Avatud Noortekeskuse (Jõhvi linn, Hariduse 3) ruumides. 

Koosolekut juhatas noorsookomisjoni esimees Vallo Reimaa, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed (registreerimisleht lisatud) ning Eesti Noorteühenduste Liidu noorte 

osaluse spetsialist Liisa Junolaine. 

 

 

Päevakorras: 

1. Eesti noortevolikogude tööst. 

2. Muud teemad. 

3. Tutvumine Jõhvi Avatud Noortekeskuse tegemistega ja arutelu noortekeskuse tulevaste arengute 

üle. 

 

 

1. Eesti noortevolikogude tööst. 

Eesti Noorteühenduste Liidu noorte osaluse spetsialist Liisa Junolaine andis ülevaate liidu tegevustest 

ning tema enda rollist liidus. Samuti tundis ta huvi, kas Jõhvis on olemas nö aktiivgrupp, kes sooviks 

noortevolikoguga tegeleda. 

Janika Juuse: kohtusin Jõhvi Põhikooli õpilastega ning tundus, et neil on huvi noortevolikogu 

tegevuste vastu. Tutvustasin neile ka võimalusi kaasarääkimiseks valla/linna arengus ja ettevõtmistes. 

Liisa Junolaine: liit saaks noortevolikogusid aidata nende käimalükkamisel, nt läbi mängida volikogu 

istung, õpetada tõstatama noortega seotud probleeme, kuidas kaasata vähemaktiivseid noori, samuti 

et võiks külastada kogemuste saamiseks omavalitsusi, kus noortevolikogud töötavad. Leian, et noor 

peaks ise tahtma osaleda noortevolikogu töös, nö ülevalt alla survestamine jätaks pressingu mulje ja 

et seda tegevust oleks nagu kellelgi teisel vaja. 

Vallo Reimaa: tulekski alustada aktiivsete noorte leidmisest, kes tahaksid asjaga tegeleda, sh üle 

vaadata noortevolikogu põhimääruse ning seda vastavalt vajadusele kohendada. Oluline on noorte 

enda tahe kaasa lüüa. Kas Ida-Virumaa Kutsehariduskeskuses oleks noori, kes võiksid tahta kaasa 

lüüa? 

Katrin Puusepp: arvan, et kutsehariduskeskuse noored oleks teemast huvitatud, neid tuleks lihtsalt 

põhjalikumalt teavitada, vajalikku infot anda, kuid kutsehariduskeskuse noored on juba käinud 

tutvumas Narva noortevolikogu tööga. 

Ivo Okas: koolide õpilasesindustes võiks teha sellealast teavitustööd. 

Jaak Saar: arvan, et noortele on raske mõtteid tekitada nö tühja koha pealt, peaks neile välja pakkuma, 

et nad avaldaksid arvamust mida nad sooviksid üldse ise otsustada. 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

 

 



  

 

Koosolekule saabus Antonina Lattu. 

 

Antonina Lattu: Jõhvi Vene Põhikooli noortel on palju häid mõtteid kuidas võiks linnapilti sisustada 

ning milliseid üritusi ja kuidas korraldada. Noorte seas on läbi viidud rahuloluküsitlus. 

Vallo Reimaa: tundub, et igast haridusasutusest oleks võimalik kaasata aktiivseid noori, et neist 

töörühm moodustada. 

Toimus arutelu noortevolikogude liikmelisuse teemal, sh vanuselisest kuuluvusest ning erinevatest 

rollidest (nt toetajaliige).  

Vallo Reimaa: kas vallavalitsus võik siis kokku kutsuda igast haridusasutusest aktvistid, kes siis 

mängiks nt läbi noortevolikogu istungi ning arutaks sellega seotud probleeme ja võimalusi? 

Liisa Junolaine: see kohtumine võiks olla rohkem nagu tunnetuslik, et mida kumbki pool teiselt ootab. 

 

Koosolekuga liitus Carol Randlepp. 

 

Toimus arutelu noortevolikogu sisulise tegevuse üle – millised võimalused on selle töös osalemiseks. 

Liisa Junolaine andis sellekohaseid soovitusi ning teada, et tegevuste käivitamisel saaks liit ka 

mentori näol toeks olla.  

Vallo Reimaa: kui palju võiks igast asutusest noori kutsuda? 

Maarja-Liisa Lepsalu: ehk ei peaks osalejate arvu piirama. Samal seisukohal oli ka Liisa Junolaine, 

kes leidis, et tulla võiks kõik noored, kes asjast huvitatud on. 

Vallo Reimaa: noorsookomisjoni liikmete seast võiks ka keegi mentorirolli täita, kas Artjom 

Malahhov oleks nõus? Artjom Malahhov andis nõusoleku olema mentoriks noortevolikogu 

käivitamisel. 

 

Komisjoni liikmed leppisid kokku, et aktiivsete noorte kokkukutsumise korraldab vallavalitsus. 

 

Ivo Okas: vallavalitsus võiks koostada ka päevakava, et mida kogunemisel käsitletakse. 

Jaak Saar: see ei peaks siiski olema surve noortele, et tulge nüüd kokku ja arutame konkreetseid 

teemasid. 

Carol Randlepp: initsiatiiv peaks tulema noortelt endilt, kõigepealt peaks olema ühine kohtumine, et 

selgitada noorte ootusi ning seejärel arutama teemasid süvitsi. 

Vallo Reimaa: asutustes on arutelud toimunud, nüüd võiks nad kokku kutsuda. 

Carol Randlepp: mõistlik oleks noored enne kokku kutsuda, kui alustada noortevolikogu sisulise 

tööga, osalesin Jõhvi noortevolikogu moodustamisel, kuid toona tundus kogu tegevus poliitilise 

maiguga ja noored ei tahtnud osaleda. 

Katrin Puusepp: noored võiksid sellel kohtumisel ka esmalt omavahel tuttavaks saada. 

Ivo Okas: noori ei tohiks survestada kokku tulema, vaid neil peaks endil olema tunnetus, kas nad 

soovivad noortevolikogu töös osaleda. 

Vallo Reimaa: kui räägime kogemuste vahetamisest teiste omavalitsuste noortevolikogudega, siis 

võiks kohtuda nt Toila noortevolikoguga. 

Maarja-Liisa Lepsalu: Toilas algavad peagi uued valimised ja valitakse uus noortevolikogu koosseis, 

siis peaks see kohtumine toimuma üsna pea või siis peale valimisi, kui uus noortevolikogu on hoo 

sisse saanud. 

Carol Randlepp: peagi on ka suvi ning eksamiperiood, mistõttu peaks kohtumise kokkukutsumisega 

kiirustama. 

Jaak Saar: kohtumise peaks korraldama nö neutraalsel pinnal, mitte vallavalitsuse hoones, kuhu mõni 

noor ehk esmalt pelgab minna. Hästi sobiks siinne Jõhvi Avatud Noortekeskus. 

Maarja-Liisa Lepsalu: siinsed ruumid peaks sobima küll, kuid kui palju arvate noori kokku tulevat? 

Vallo Reimaa: aktiivsed noored koolides lennuti erinevad ning seda on raske ette ennustada. Kuid kui 

leiame, et esimene kohtumine võiks toimuda noortekeskuses, siis võiks noored kokku kutsuda ka 

noortekeskus. 



  

Katrin Puusepp: Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus on ajavahemikul 23.–29. mai kinni, st et see aeg 

sealsetele noortele ei sobiks. 

 

Arutelu käigus leppisid komisjoni liikmed kokku, et Jõhvi Avatud Noortekeskus (Janika Juuse) 

saadab asutustele kutsed aktiivsete noorte kohtumiseks noortekeskuses 1. juunil 2022, algusega kell 

15.00. Piiranguid noore elukoha suhtes ei seata, st et osaleda võib ka noor, kelle elukoht on mõnes 

muus omavalitsuses, kuid õpib Jõhvi haridusasutuses. 

 

Vallo Reimaa: kokkusaamisel käsitletavad teemad peaks ka kokku leppima. 

Ivo Okas: ehk võikski mõne teise omavalitsuse noortevolikogust keegi tulla oma kogemustest 

rääkima. 

Jaak Saar: Toila noortevolikogust võiks tulla keegi rääkima, et mida mille saavutamiseks ette tuleks 

võtta, milliseid samme ja kuidas asutuda. 

 

Carol Randlepp lahkus koosolekult. 

 

Liisa Junolaine: noortevolikogu võiks edaspidi oma istungeid pidada valla erinevates asutustes. 

Jaak Saar: noored peaks ikka ise otsustama kus nad tegutseda tahavad, sundima ei peaks. 

Vallo Reimaa: oleme siis kokku leppinud, et komisjoni poolt on noortele kaks mentorit: Artjom 

Malahhov ja Ivo Okas.  

Vastuväiteid ei esitatud ning nimetatud isikud olid nõus mentori rolli täitma. 

 

Liisa Junolaine lahkus koosolekult. 

 

 

2. Muud teemad. 

Vallo Reimaa tutvustas komisjoni liikmetele Jõhvi Vallavolikogu maikuu istungile esitatavat eelnõud 

rahvaküsitluse korraldamisest Jõhvi omavalitsusliku staatuse – vald või linn üle. 

Maarja-Liisa Lepsalu: miks Jõhvi linnast üldse vald sai? 

Vallo Reimaa andis ülevaate Jõhvi valla ja Jõhvi linna ühinemise ajal kehtinud seadusandlusest ja 

tolleaegsetest võimalustest ning seadusandluse muudatustest, mis nüüd võimaldavad haldusüksuse 

liiki muuta. 

Vallo Reimaa teavitas komisjoni liikmeid ka valla lisaeelarve koostamisest, mis on tingitud eelkõige 

ehitustööde pidevast kallinemisest, st et investeeringud vajavad rohkem raha kui algselt eelarves ette 

nähti ning finantsseisust tulenevalt saaks seda teha vaid laenu arvelt. Samuti vajavad lisaraha erinevad 

käimasolevad projektid. Lisaeelarvega soovitakse jõuda volikogu juunikuu istungile. 

 

Anastassia Gavrina lahkus koosolekult. 

 

3. Tutvumine Jõhvi Avatud Noortekeskuse tegemistega ja arutelu noortekeskuse tulevaste arengute 

üle. 

Janika Juuse: noortekeskusel oleks vaja eelkõige juurde personali ja ruume. Erinevas vanuseastmes 

noored ei soovi ühel ajal praegustes ruumides olla ning neile ei ole pakkuda lisaruume samal ajahetkel 

eraldi tegutsemiseks. Personali vajadus oleks just inimese näol, kes tegeleks noortega tänaval, 

nendega kes ei käi koolis, kellel puuduvad infotehnoloogilised vahendid teabe saamiseks. 

Maarja-Liisa Lepsalu: selliseid välitöid ei soovitata teha ühel inimesel, käima peaks paarikaupa. 

 

Ilja Telnov lahkus koosolekult. 

 

Janika Juuse: jutuks on olnud ka, et noortekeskus võiks olla eraldi asutus, mitte tegutseda Jõhvi 

Kultuuri- ja Huvikeskuse struktuuriüksusena. 

Maarja-Liisa Lepsalu: eraldi asutus annaks rohkem otsustusvabadust ja stabiilsust. 



  

Vallo Reimaa: eraldi asutuse loomine lisakulutusi ei tekita, külla aga ei ole võimalik asutusele eraldi 

hoonet ehitada. Kas oleks mõeldav, et asutuse tegevused toimuvad erinevates kohtades üle linna? 

Janika Juuse: eraldi asukohtades tegutsemine oleks igati mõeldav, sest noored elavad ju ka eri paigus 

ning kaugemal elajad ei viitsi lihtsalt nii pikka teekonda ette võtta, et noortekeskusesse tulla. Kuid 

erinevate tegutsemiskohtades peaks siis ka igas ühes olema töötaja, kes asutuse avatuna hoiab.  

 

Katrin Puusepp lahkus koosolekult. 

 

Vallo Reimaa: jõukohane oleks ehk luua noortetoad. 

Maarja-Liisa Lepsalu tutvustas siinkohal Toila projekti mobiilsest noortetoast (esitatud 

projektitaotlus merekonteineri soetamiseks). 

Jaak Saar: noortekeskusele oleks vaja uut kontseptsiooni ning kogu valdkonnale lisaraha, kui soovime, 

et noored ei lahkuks kooli lõpetamisel Jõhvist või pöörduks siia tagasi ja looks siin oma perekonnad.  

Lisaraha on vajalik ka noortetubade loomiseks. 

Maarja-Liisa Lepsalu: uue kontseptsiooni loomiseks võiks minna tutvuma teiste noortekeskustega nii 

Eestis kui ka väljaspool, selleks tegevuseks on võimalik taotleda ka projektitoetust. 

Vallo Reimaa: siis tuleks kokku kirjutada projekt sellise rahastuse saamiseks. 

Janika Juuse: noortekeskuses võiks olla ka oma projektikirjutaja, sest igapäevase töö kõrvalt seda 

olemasolevad töötajad teha ei jõua. 

 

Komisjoni liikmed leppisid kokku, et 2023. aasta Jõhvi valla eelarvesse hakatakse koostama 

ettepanekut noortekeskuse täiendavale rahastusele, et luua eelkõige töökoht välitööde tegemiseks. 

Samuti tuleks hakata tegelema võimalike ruumide leidmisega, et käivitada noortetoad ning ka selle 

rahastamine eelarvestada.  

 

Maarja-Liisa Lepsalu: noortekeskuse kontseptsiooni loomiseks võiks kaasata vastava ala spetsialiste, 

kindlasti tuleks läbi viia noorte seas rahulolu uuring. 

Vallo Reimaa: rahulolu uuringust tulekski alustada, et selguks mida noored ootavad, mida 

noorsootegevus peaks neile pakkuma. Kuid vallavalitsus võiks noortetubade tarvis hakata ruume 

vaatama. 

Ivo Okas: ootaks siiski ära noorte arvamuse selles osas, kas selline kontseptioon neile üldse sobiks. 

 

Koosoleku lõppedes lepiti kokku, et järgmine noorsookomisjon toimub teisipäeval, 07.06.2022, 

algusega kell 16.00, vallavalitsuse hoones. 

 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Koosoleku juhataja       

 


